
COIIANE DI COLOBRTERO
EfrOVINCIfr DI MATE&rt)

75021 - Largo Convento n. I - Codice fiscale 82001290772 - Partita IVA OO4510O0772
Te|.0835-841016 - Fax 0835-841141 - Email: comunecolobraro@rete.basilicata. it

,ror. ,. ,/015 Colobraro, 29.02.2024

DECRETO N.7 DEL 29.02,2024

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE SUAP

IL SINDACO

Oggetto: Nomina Responsabile SUAP.

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 08.05.2019 con cui si è approvato il
regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi ed in ultimo modificato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 22.09.2022;

VfSTO il CEP.n. n. 16012010, con il quale viene regolamentàta la disciplina sullo sportello
unico per le attività produttive, ai sensi dell'art. 38, comma 3, del D.L. n. 112120O8,
convertito, con modificazioni, dalla legge n. 13312008;

VISTO, altresì, I'art.4 del sopra citato D.P.R. n. 160/2010, che dispone l'individuazione del
responsabile del SUAP, secondo le forme previste dagli ordinamenti interni dei singoli
Comuni;

DATO ATTO che, con Decreto n. 4 del 22.02.2024 , lo scrivente prowedeva
all'assegnazione al dipendente Egidio TITO della responsabilità del Servizio lV - Polizia
Municipale - ad interim;

CONSIDERATO che il suddetto dipendente è in possesso dei requisiti di professionalità tali
da assicurare il buon funzionamento del SUAP, nelle more dell'implementazione dello
stesso ufficio e della valutazione dell'allegato tecnico al predetto D.P.R. n. 160/2010, per i

fini di cui allo stesso;

RITENUTO di provvedere ad assegnare la responsabilità del SUAP al dipendente Egidio
TITO, Responsabile del Servizio Polizia Municipale - ad interim;

VISTO il vigente Statuto comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;



COMUNE DI COLOBRASO
eRO vrN G I d DI X(A TER"ú, ),

75021 - Largo Convento n. 1 - Codice fiscale 82001290772 - Partita IVA 00451000772
Te1.0835-841016 - Fax 0835-841141 - Email: comunecolobraro@rete.basilicata.it

DECRETA

l. di assegnare la responsabilità del SUAP al dipendente Egidio TITO, Responsabile
del Servizio Polizia Municipale - ad interim per il periodo di 10 mesi, decorrenti dalla
data del presente atto fino al 31 .12.2024, nelle more dell'implementazione dello
stesso ufficio e della valutazione dell'allegato tecnico al predetto D.P.R. n. 16012010,
per i fini di cui allo stesso;

2. di dare atto che la responsabilità derivante dal presente prowedimento termina in
seguito ad espresso nuovo prowedimento;

3. Di inserire a fascicolo personale I'incarico conferito con il presente prowedimento.
4. Di notificare copia del presente prowedimento al soggetto interessato.

Dalla Residenza Municipale,

il S|NDACO
Dott. Nicola LISTA

ACCETTMIONE DINOMINA

ll sottoscritto Egidio TITO, preso atto del suesposto
manifesta la propria volontà di accettare la predetta
conseguenza che la legge ricollega a tale prowedimento.

Colobraro. 1ì 29.02.2024

prowedimento di nomina,
nomina ad ogni effetto e


